

L.dz. ZP-GN/2/2007

Uczestnicy Postępowania Przetargowego
Drogi Dojazdowe do gruntów rolnych o nawierzchni asfaltowej o długości
1,550 km w obrębach wsi Biskupice i Wilczkowice oraz o długości 1,615 km
w obrębach wsi Mleczna i Pożarzyce
wg rozdzielnika

Dotyczy: Zapytań skierowanych do Zamawiającego

Wójt Gminy Jordanów Śląski wyjaśnia i odpowiada:

1. W związku z zaplanowaniem przez Zamawiającego ułożenie jednej warstwy nawierzchni bitumicznej bez założenia wymiany istniejącej podbudowy, co spowoduje brak wpływu wykonawcy na wytrzymałość pełnej konstrukcji jezdni, prosimy o skrócenie terminu gwarancji z 36 miesięcy na 12 miesięcy.

Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje 36 miesięczny okres gwarancji.

2. Czy istnieje możliwość zmiany technologii wykonania nawierzchni z tłucznia kamiennego 0/31,5 mm – warstwa górna o gr. 5 cm na warstwę wyrównawczą z masy mineralno-asfaltowej 0/20 mm średnio 100 kg/m² za całej powierzchni obu dróg?

Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje wcześniej ustaloną technologię wykonania nawierzchni z tłucznia kamiennego.

3. Sugerujemy dodanie pozycji „uzupełnienie brakującej podbudowy tłuczniowej w ilości po 100 ton” na obu drogach. Czy zamawiający wyraża zgodę na modyfikację przedmiaru?

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację przedmiaru.

4. W związku ze zmianami zaproponowanymi w pkt. 1 i 2, sugerujemy również dodanie pozycji „skropienie międzywarstwowe” pomiędzy zaproponowaną warstwą wyrównawczą z mieszanki mineralno-asfaltowej, a warstwą ścierną na obu drogach. Czy Zamawiający wyraża zgodę?

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody .

5. Ze względu na zaproponowaną warstwę wyrównawczą z mieszanki mineralno-asfaltowej, proponujemy również zmniejszyć grubość warstwy ścierną z 5 na 3 cm na obu drogach. Czy Zamawiający wyraża zgodę?

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Ze względu na utrudnione zagęszczenie poboczy z piasku, proponujemy wykonanie poboczy o tej samej grubości z mialu kamiennego na obu drogach. Czy Zamawiający wyraża zgodę?

Odpowiedź.

Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie poboczy o tej samej grubości z mialu kamiennego.

7. W związku z proponowanymi w pkt. 1-6 modyfikacjami przedmiaru, sugerujemy zmianę okresu gwarancji na 24 miesiące na obu zadaniach. Czy Zamawiający wyraża zgodę?

Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje 36 miesięczny okres gwarancji.

Z poważaniem
Z up. Wójta Gminy
Gawel
mgr Grzegorz Gawel
Sekretarz Gminy

tel.071 39-11-583
fax 071 39 11-590

e-mail: ug@jordanowslaski.pl